



Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reconstrucția acoperisului Casei de Cultura din satul Oxentea rî Dubasari

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 52.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>	<b>RpCl42 B</b>	<b>Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,</b>	<b>m2</b>			<b>38,85</b>
						<b>37,85</b>
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	52,57	18,93
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	52,57	18,93
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	50	1,00
<b>2</b>	<b>RpCG2 9C</b>	<b>Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice</b>	<b>m3</b>			<b>213,93</b>
						<b>207,65</b>
2.1	41001262 02818	Apă	m3	0,12	19	2,28
2.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,45	52,57	23,66
2.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5	52,57	184,00
2.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	50	4,00
<b>3</b>	<b>RpCG2 9C</b>	<b>Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice</b>	<b>m3</b>			<b>213,93</b>
						<b>207,65</b>
3.1	41001262 02818	Apă	m3	0,12	19	2,28
3.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,45	52,57	23,66
3.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5	52,57	184,00
3.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	50	4,00
<b>4</b>	<b>RpCO5 6C</b>	<b>Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau</b>	<b>m2</b>			<b>13,14</b>
						<b>13,14</b>
4.1	74220100 60100	Timplar	h-om	0,13	52,57	6,83
4.2	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,57	6,31
<b>5</b>	<b>RplzC4 3A1</b>	<b>Desfacerea tavanelor fonoabsorbante, executate cu placi din vata minerala sau</b>	<b>m2</b>			<b>31,39</b>
						<b>29,44</b>
5.1	23201462 00700	Petrol lampant	l	0,01	20	0,20
5.2	26811260 01473	Cirpe de sters	kg	0,03	25	0,75
5.3	71340500 13240	Izolator - termic	h-om	0,24	52,57	12,62
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,32	52,57	16,82
5.5	29221400 06705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,02	50	1,00
<b>6</b>	<b>Trl1AA</b>	<b>Incarcarea materialelor din grupa A -</b>	<b>t</b>			<b>18,40</b>

	<b>01C2</b>	<b>grele si marunte prin aruncare - de pe</b>				<b>18,40</b>
6.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	52,57	18,40
<b>7</b>	<b>Ts151B 5</b>	<b>Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de:</b>	<b>t</b>			<b>7,60</b>
						<b>0,00</b>
7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,076	100	7,60
<b>8</b>	<b>RCsB2 9B</b>	<b>Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina</b>	<b>buc</b>			<b>63,72</b>
						<b>51,10</b>
8.1	50010001 00135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0162	50	0,81
8.2	41001262 02818	Apă	m3	0,0176	19	0,33
8.3	71230100 10200	Betonist	h-om	0,6804	52,57	35,77
8.4	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2916	52,57	15,33
8.5	29522600 03903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,459	25	11,48
<b>9</b>	<b>CA04F</b>	<b>Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau</b>	<b>m3</b>			<b>1852,39</b>
						<b>278,62</b>
9.1	26631021 00000	Beton C15	m3	1,025	1450	1486,25
9.2	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	0,00
9.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,15	19	2,85
9.4	71230100 10200	Betonist	h-om	4,85	52,57	254,97
9.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	52,57	23,66
9.6	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12,00
9.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0,28	100	28,00
<b>10</b>	<b>CB03E</b>	<b>Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea</b>	<b>m2</b>			<b>78,01</b>
						<b>52,57</b>
10.1	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	55	0,28
10.2	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3	1	0,30
10.3	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3	2	0,60
10.4	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	55	1,65
10.5	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,03	22	0,66
10.6	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,13	75	9,75
10.7	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3900	3,90
10.8	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,001	3900	3,90
10.9	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	20	2,40
10.1 0	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	52,57	7,89
10.1 1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,85	52,57	44,69
10.1 2	34105200 06752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	100	2,00
<b>11</b>	<b>CC02K</b>	<b>Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul</b>	<b>kg</b>			<b>24,53</b>
						<b>5,20</b>
11.1	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	18	18,45

11.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	22	0,22
11.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
11.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,095	52,57	4,99
11.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	52,57	0,21
11.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,10
<b>12</b>	<b>CC02L</b>	<b>Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul</b>	<b>kg</b>			<b>23,01</b>
						<b>3,68</b>
12.1	27106023 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	18	18,45
12.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	22	0,22
12.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
12.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,065	52,57	3,42
12.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,26
12.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,10
<b>13</b>	<b>CC02L2</b>	<b>Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul</b>	<b>kg</b>			<b>23,06</b>
						<b>3,73</b>
13.1	27106022 00000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,025	18	18,45
13.2	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	22	0,22
13.3	20102373 18750	Distantieri	buc	0,28	2	0,56
13.4	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,066	52,57	3,47
13.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	52,57	0,26
13.6	29221400 07000	Macara	h-ut	0,001	100	0,10
<b>14</b>	<b>CE40A</b>	<b>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament</b>	<b>m3</b>			<b>6040,52</b>
						<b>1182,83</b>
14.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	55	412,50
14.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3900	39,00
14.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	3900	3627,00
14.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	3900	468,00
14.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	25	85,00
14.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19	57,19
14.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,50
14.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	22	66,00
14.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,70
14.1 0	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,54
14.1 1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,28
14.1 2	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15,00
14.1 3	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	10	3,30

14.14	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	50	11,50
<b>15</b>	<b>CE41A</b>	<b>Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.inclusiv anexe si copertine</b>	<b>m3</b>			<b>6625,57</b>
						<b>1266,41</b>
15.1	20101029 087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	3900	624,00
15.2	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	3900	234,00
15.3	20101029 041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,83	3900	3237,00
15.4	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	7,2	22	158,40
15.5	27106020 001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	18	78,84
15.6	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	6	20,28
15.7	27859	Pastă antiseptică	kg	1,96	19	37,24
15.8	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38	25	950,00
15.9	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	21,68	52,57	1139,72
15.10	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	52,57	126,69
15.11	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15,00
15.12	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,44	10	4,40
<b>16</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</b>	<b>m3</b>			<b>281,08</b>
						<b>44,69</b>
16.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
16.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	20	34,00
16.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	25	167,50
16.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
16.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	20	20,00
16.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,69
16.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,50
16.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9,00
16.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	50	0,60
<b>17</b>	<b>CE30A</b>	<b>Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit</b>	<b>m2</b>			<b>60,81</b>
						<b>15,51</b>
17.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0109	3900	42,51
17.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
17.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,83
17.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
17.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
<b>18</b>	<b>CN51D</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:</b>	<b>m3</b>			<b>34,74</b>
						<b>8,94</b>
18.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	19	25,65
18.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	52,57	8,94

18.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,10
18.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	50	0,05
<b>19</b>	<b>CN50C</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe</b>	<b>100 m2</b>			<b>979,73</b>
						<b>166,12</b>
19.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
19.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	20	120,00
19.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	25	575,00
19.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	35	1,40
19.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	20	80,00
19.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	52,57	166,12
19.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	100	2,30
19.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,10
19.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	50	2,80
<b>20</b>	<b>CL57A</b>	<b>Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4</b>	<b>kg</b>			<b>32,31</b>
						<b>11,04</b>
20.1	28112363 09900	Confectii metalice	kg	1,04	18	18,72
20.2	24121261 00010	Mini de plumb	kg	0,02	25	0,50
20.3	28731559 00311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	55	0,55
20.4	22222222 22992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1	0	0,00
20.5	71360800 25001	Montator	h-om	0,21	52,57	11,04
20.6	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	10	0,80
20.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	50	0,50
<b>21</b>	<b>CL57B</b>	<b>Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub</b>	<b>kg</b>			<b>26,94</b>
						<b>5,52</b>
21.1	28112363 09900	Confectii metalice	kg	1,04	18	18,72
21.2	24121261 00010	Mini de plumb	kg	0,02	25	0,50
21.3	28731559 00311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,01	55	0,55
21.4	22222222 22992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1	0	0,00
21.5	71360800 25001	Montator	h-om	0,105	52,57	5,52
21.6	31105000 02401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	10	0,80
21.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,013	50	0,65
<b>22</b>	<b>CE17A</b>	<b>Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de</b>	<b>m2</b>			<b>23,91</b>
						<b>13,14</b>
22.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	8	9,20
22.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,20
22.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0,00

22.4	71340300 12200	Isolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,51
22.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	52,57	2,63
22.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>23</b>	<b>CE07A</b>	<b>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile</b>	<b>m2</b>			<b>227,26</b>
						<b>60,46</b>
23.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	112	128,80
23.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,50
23.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,40
23.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	90	9,00
23.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	48	1,92
23.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	20	1,00
23.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0,00
23.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,31
23.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
23.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
<b>24</b>	<b>CE40A</b>	<b>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament</b>	<b>m3</b>			<b>6040,52</b>
						<b>1182,83</b>
24.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	55	412,50
24.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3900	39,00
24.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	3900	3627,00
24.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	3900	468,00
24.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покówki)	kg	3,4	25	85,00
24.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19	57,19
24.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,50
24.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	22	66,00
24.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	6	8,70
24.10	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	52,57	1064,54
24.11	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	52,57	118,28
24.12	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	100	15,00
24.13	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	10	3,30
24.14	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	50	11,50
<b>25</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</b>	<b>m3</b>			<b>281,08</b>
						<b>44,69</b>
25.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
25.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	20	34,00
25.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	25	167,50

25.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
25.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	20	20,00
25.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,69
25.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,50
25.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9,00
25.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	50	0,60
<b>26</b>	<b>CK18A</b>	<b>Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.scindura pazie</b>	<b>m</b>			<b>47,01</b>
						<b>15,77</b>
26.1	26701122 02900	Baghete din lemn	m	1,05	29	30,45
26.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,2	0,06
26.3	14211022 00496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	250	0,25
26.4	24621061 09884	Aracet tip EP 50	kg	0,001	25	0,03
26.5	24164061 10431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,008	25	0,20
26.6	24302261 09080	Diluant prenadez	kg	0,003	29	0,09
26.7	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,002	25	0,05
26.8	24514273 08669	Ceara parchet	kg	0,002	25	0,05
26.9	23201662 00729	Parchetin	l	0,002	25	0,05
26.1 0	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	19	0,02
26.1 1	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3	52,57	15,77
<b>27</b>	<b>CE30A</b>	<b>Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit</b>	<b>m2</b>			<b>49,50</b>
						<b>15,51</b>
27.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,008	3900	31,20
27.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
27.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	52,57	11,83
27.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	52,57	3,68
27.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
<b>28</b>	<b>CN51D</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:</b>	<b>m3</b>			<b>34,74</b>
						<b>8,94</b>
28.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	19	25,65
28.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	52,57	8,94
28.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,10
28.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	50	0,05
<b>29</b>	<b>CN50C</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe</b>	<b>100 m2</b>			<b>979,73</b>
						<b>166,12</b>
29.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
29.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	20	120,00

29.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	25	575,00
29.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	35	1,40
29.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	20	80,00
29.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	52,57	166,12
29.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	100	2,30
29.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,10
29.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	50	2,80
<b>30</b>	<b>CE31B</b>	<b>Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile</b>	<b>m2</b>			<b>269,17</b>
						<b>108,29</b>
30.1	20101029 03497	siding	M2	1,05	150	157,50
30.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	22	3,30
30.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,06	52,57	3,15
30.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,8	52,57	94,63
30.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	52,57	10,51
30.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,08
<b>31</b>	<b>CK26B</b>	<b>opritori de zapada</b>	<b>m</b>			<b>75,08</b>
						<b>21,03</b>
31.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	46	46,00
31.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	2	8,00
31.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,32	52,57	16,82
31.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	52,57	4,21
31.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>32</b>	<b>CE20A</b>	<b>Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.</b>	<b>m</b>			<b>250,35</b>
						<b>15,77</b>
32.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	79	82,95
32.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4	35	49,00
32.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	34	6,80
32.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	45	4,50
32.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	75	15,00
32.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,40
32.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	4	40,00
32.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0,00
32.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,77
32.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,10
<b>33</b>	<b>CE22A</b>	<b>Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.199+8.9=207.9m</b>	<b>m</b>			<b>192,64</b>
						<b>18,40</b>



33.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	85	89,25
33.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	81	40,50
33.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	35	8,75
33.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1,00
33.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
33.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	55	13,75
33.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,25	45	11,25
33.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0,00
33.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,40
33.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,08
<b>34</b>	<b>CE23B</b>	<b>Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton</b>	<b>m</b>			<b>99,10</b>
						<b>49,94</b>
34.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,005	0	0,00
34.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,25	25	31,25
34.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1	18	1,80
34.4	02682122 600749	Carton bitumat	m2	0,33	10	3,30
34.5	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	166	4,98
34.6	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9	2,2	4,18
34.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	250	1,50
34.8	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0,0003	580	0,17
34.9	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
34.10	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0,00
34.11	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,5	52,57	26,29
34.12	71220500 13400	Zidar	h-om	0,35	52,57	18,40
34.13	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,26
34.14	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>35</b>	<b>CE23B</b>	<b>Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton</b>	<b>m</b>			<b>99,10</b>
						<b>49,94</b>
35.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,005	0	0,00
35.2	27104036 42598	Tabla polemerizata	kg	1,25	25	31,25
35.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1	18	1,80
35.4	02682122 600749	Carton bitumat	m2	0,33	10	3,30
35.5	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	166	4,98
35.6	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9	2,2	4,18
35.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	250	1,50

35.8	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0,0003	580	0,17
35.9	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
35.1 0	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0,00
35.1 1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,5	52,57	26,29
35.1 2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,35	52,57	18,40
35.1 3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,26
35.1 4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>36</b>	<b>CE23B</b>	<b>Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton</b>	<b>m</b>			<b>99,10</b>
						<b>49,94</b>
36.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,005	0	0,00
36.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,25	25	31,25
36.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1	18	1,80
36.4	02682122 600749	Carton bitumat	m2	0,33	10	3,30
36.5	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	166	4,98
36.6	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9	2,2	4,18
36.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	250	1,50
36.8	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0,0003	580	0,17
36.9	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
36.1 0	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0,00
36.1 1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,5	52,57	26,29
36.1 2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,35	52,57	18,40
36.1 3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,26
36.1 4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>37</b>	<b>CE23B</b>	<b>Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton</b>	<b>m</b>			<b>99,10</b>
						<b>49,94</b>
37.1	26641021 00001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,005	0	0,00
37.2	27104036 42598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,25	25	31,25
37.3	27104037 02180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1	18	1,80
37.4	02682122 600749	Carton bitumat	m2	0,33	10	3,30
37.5	27441259 047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,03	166	4,98
37.6	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9	2,2	4,18
37.7	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	250	1,50
37.8	26521021 00713	VAR PASTA	m3	0,0003	580	0,17
37.9	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
37.1 0	22222222 22992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4	0	0,00

37.1 1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,5	52,57	26,29
37.1 2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,35	52,57	18,40
37.1 3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,26
37.1 4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>38</b>	<b>CL17B</b>	<b>Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri,</b>	<b>kg</b>			<b>29,80</b>
						<b>11,04</b>
38.1	28112363 09800	Confectii metalice diverse	kg	1	18	18,00
38.2	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	55	0,28
38.3	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	3,3	0,03
38.4	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	35	0,35
38.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,2	0,04
38.6	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	3	0,06
38.7	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	52,57	9,99
38.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,57	0,53
38.9	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	52,57	0,53
<b>39</b>	<b>CD73A</b>	<b>Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip "</b>	<b>m2</b>			<b>568,25</b>
						<b>72,02</b>
39.1	28112363 04903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,02	350	357,00
39.2	25231567 20005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2	25	80,00
39.3	28741158 36895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3	6	18,00
39.4	28741158 36896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3	2	6,00
39.5	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,175	91	15,93
39.6	22222222 22992	Materiale marunte (silicon, suruburi autofiletante, dibluri de distantare)	%	3	0	0,00
39.7	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	1,25	52,57	65,71
39.8	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,12	52,57	6,31
39.9	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1	50	5,00
<b>40</b>	<b>CE07A</b>	<b>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile</b>	<b>m2</b>			<b>227,26</b>
						<b>60,46</b>
40.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	112	128,80
40.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,50
40.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,40
40.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	90	9,00
40.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	48	1,92
40.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	20	1,00
40.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0,00
40.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,31

40.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
40.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
<b>41</b>	<b>CE07A</b>	<b>Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile</b>	<b>m2</b>			<b>227,26</b>
						<b>60,46</b>
41.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	112	128,80
41.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,50
41.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,40
41.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	90	9,00
41.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	48	1,92
41.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	20	1,00
41.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0,00
41.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,31
41.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
41.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
<b>42</b>	<b>CE42A</b>	<b>Executarea lucarnelor.</b>	<b>buc</b>			<b>1431,19</b>
						<b>347,12</b>
42.1	28631463 108081	Balamale (петли)	buc	4	15	60,00
42.2	28631463 112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1	20	20,00
42.3	20101029 010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-	m3	0,06	2277,78	136,67
42.4	20101029 041693	Dulapuri ecarisate de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	3900	234,00
42.5	20101029 041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1	3900	390,00
42.6	26821326 00001	Serceveli (Переплеты)	m2	0,5	400	200,00
42.7	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	1,4	22	30,80
42.8	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	5,97	52,57	313,84
42.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,633	52,57	33,28
42.1 0	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,11	100	11,00
42.1 1	29552700 02609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	10	1,60
<b>43</b>	<b>CK17A 1</b>	<b>Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din</b>	<b>m2</b>			<b>379,56</b>
						<b>218,69</b>
43.1	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	3900	156,00
43.2	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1	25	2,50
43.3	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4	5	2,00
43.4	22222222 22992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crest, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	0,00
43.5	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,5	52,57	26,29
43.6	74220100 60100	Timplar	h-om	3,01	52,57	158,24
43.7	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	52,57	21,03

43.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
43.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>44</b>	<b>CN51B</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:</b>	<b>m3</b>			<b>77,94</b>
						<b>20,50</b>
44.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	3,01	19	57,19
44.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,39	52,57	20,50
44.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,10
44.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003	50	0,15
<b>45</b>	<b>CN51H</b>	<b>Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice:</b>	<b>100 m2</b>			<b>2552,36</b>
						<b>835,86</b>
45.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	90	19	1710,00
45.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	15,9	52,57	835,86
45.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,03	100	3,00
45.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,07	50	3,50
<b>46</b>	<b>CN50A</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.</b>	<b>m3</b>			<b>281,08</b>
						<b>44,69</b>
46.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
46.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	20	34,00
46.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	25	167,50
46.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
46.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	20	20,00
46.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,69
46.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,50
46.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9,00
46.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	50	0,60
<b>47</b>	<b>CN50C</b>	<b>Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe</b>	<b>100 m2</b>			<b>979,73</b>
						<b>166,12</b>
47.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
47.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	20	120,00
47.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	25	575,00
47.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	35	1,40
47.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	20	80,00
47.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	52,57	166,12
47.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	100	2,30
47.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,10
47.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	50	2,80
<b>48</b>	<b>CN16A</b>	<b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza</b>	<b>m2</b>			<b>61,78</b>



51.1	28112363 05700	Scari metalice gata confectionate fara costul	kg	1	0,1	0,10
51.2	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,02	3,3	0,07
51.3	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,01	55	0,55
51.4	22222222 22992	Material marunt pentru montare	%	1,8	0	0,00
51.5	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,12	52,57	6,31
<b>52</b>	<b>RplzE1 6B</b>	<b>Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu</b>	<b>t</b>			<b>203,40</b>
						<b>130,90</b>
52.1	23201462 00700	Petrol lampant	l	1,25	20	25,00
52.2	26811260 01473	Cirpe de sters	kg	0,8	25	20,00
52.3	14111122 04410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5	55	27,50
52.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,49	52,57	130,90
<b>53</b>	<b>IzD03A</b>	<b>Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu</b>	<b>t</b>			<b>212,24</b>
						<b>86,74</b>
53.1	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,38	35	118,30
53.2	23201662 00676	White spirit	kg	0,24	30	7,20
53.3	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	1,65	52,57	86,74
<b>54</b>	<b>IzD04A</b>	<b>Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi,</b>	<b>t</b>			<b>497,62</b>
						<b>200,82</b>
54.1	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2	55	286,00
54.2	23201662 00676	White spirit	kg	0,36	30	10,80
54.3	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	52,57	200,82
<b>55</b>	<b>CL17B</b>	<b>Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri,</b>	<b>kg</b>			<b>29,80</b>
						<b>11,04</b>
55.1	28112363 09800	Confectii metalice diverse	kg	1	18	18,00
55.2	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	55	0,28
55.3	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	3,3	0,03
55.4	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	35	0,35
55.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,2	0,04
55.6	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	3	0,06
55.7	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	52,57	9,99
55.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	52,57	0,53
55.9	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	52,57	0,53
<b>56</b>	<b>RplzE1 6B</b>	<b>Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu</b>	<b>t</b>			<b>203,40</b>
						<b>130,90</b>
56.1	23201462 00700	Petrol lampant	l	1,25	20	25,00
56.2	26811260 01473	Cirpe de sters	kg	0,8	25	20,00
56.3	14111122 04410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5	55	27,50

56.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,49	52,57	130,90
<b>57</b>	<b>IzD03A</b>	<b>Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu</b>	<b>t</b>			<b>212,24</b>
						<b>86,74</b>
57.1	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,38	35	118,30
57.2	23201662 00676	White spirit	kg	0,24	30	7,20
57.3	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	1,65	52,57	86,74
<b>58</b>	<b>IzD04A</b>	<b>Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi,</b>	<b>t</b>			<b>497,62</b>
						<b>200,82</b>
58.1	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2	55	286,00
58.2	23201662 00676	White spirit	kg	0,36	30	10,80
58.3	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	52,57	200,82
<b>59</b>	<b>CD55A</b>	<b>Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie</b>	<b>m3</b>			<b>953,91</b>
						<b>195,56</b>
59.1	14111222 01275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9	650	585,00
59.2	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3	5	15,00
59.3	26241021 01102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	750	52,50
59.4	26641021 01101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1	650	65,00
59.5	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3900	1,95
59.6	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1	19	1,90
59.7	71220500 13400	Zidar	h-om	3,09	52,57	162,44
59.8	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,63	52,57	33,12
59.9	29221400 07000	Macara	h-ut	0,37	100	37,00
<b>60</b>	<b>CF15A</b>	<b>Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar</b>	<b>m2</b>			<b>120,52</b>
						<b>89,37</b>
60.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5	2,2	23,10
60.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	250	7,50
60.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	19	0,13
60.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0	0,00
60.5	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4	52,57	73,60
60.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	52,57	15,77
60.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5	0,02
60.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50	0,40
<b>61</b>	<b>CF50B</b>	<b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe</b>	<b>m2</b>			<b>101,91</b>
						<b>64,14</b>
61.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,14	5	35,70
61.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,08
61.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,22	52,57	64,14



61.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,40
61.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,016	100	1,60
<b>62</b>	<b>CF17C</b>	<b>Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata</b>	<b>m2</b>			<b>20,36</b>
						<b>10,51</b>
62.1	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	5,54	6,09
62.2	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,15	25	3,75
62.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19	0,01
62.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2	52,57	10,51
<b>63</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .</b>	<b>m2</b>			<b>5,43</b>
						<b>1,58</b>
63.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	25	3,75
63.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,10
63.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
<b>64</b>	<b>CF57A</b>	<b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe</b>	<b>m2</b>			<b>33,16</b>
						<b>28,91</b>
64.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4	4,22
64.2	41001262 02818	Apă	m3	0,001	19	0,02
64.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,57	23,66
64.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,26
64.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,01
<b>65</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .</b>	<b>m2</b>			<b>5,43</b>
						<b>1,58</b>
65.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	25	3,75
65.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,10
65.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
<b>66</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,</b>	<b>m2</b>			<b>56,75</b>
						<b>28,91</b>
66.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	65	26,00
66.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5	0,30
66.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1,00
66.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,50
66.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
66.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,57	28,91
<b>67</b>	<b>CK17A</b>	<b>Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din</b>	<b>m2</b>			<b>351,63</b>
						<b>189,25</b>
67.1	20101029 04340	siding	m2	1,05	150	157,50
67.2	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1	25	2,50
67.3	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,4	5	2,00

67.4	22222222 22992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	0,00
67.5	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,5	52,57	26,29
67.6	74220100 60100	Timplar	h-om	2,45	52,57	128,80
67.7	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	52,57	21,03
67.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	52,57	13,14
67.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
<b>68</b>	<b>CD60A</b>	<b>Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50</b>	<b>100m 2</b>			<b>24593,87</b>
						<b>7735,68</b>
68.1	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2940	5	14700,00
68.2	26511221 004022	Ciment M-400	kg	184,26	2,2	405,37
68.3	26521021 00737	Var hidratat	kg	45,82	3	137,46
68.4	52	Nisip	m3	1	250	250,00
68.5	27106020 00079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60	18	1080,00
68.6	28731220 00750	Piese forjate	kg	2,3	25	57,50
68.7	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	3900	3,12
68.8	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,36	19	6,84
68.9	71220500 13400	Zidar	h-om	122,28	52,57	6428,26
68.10	93100600 19930	Muncitor	h-om	24,87	52,57	1307,42
68.11	29221400 07000	Macara	h-ut	2,15	100	215,00
68.12	29522700 03816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,29	10	2,90
<b>69</b>	<b>CF15A</b>	<b>Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar</b>	<b>m2</b>			<b>120,52</b>
						<b>89,37</b>
69.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5	2,2	23,10
69.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	250	7,50
69.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	19	0,13
69.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0	0,00
69.5	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4	52,57	73,60
69.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	52,57	15,77
69.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5	0,02
69.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50	0,40
<b>70</b>	<b>CF50B</b>	<b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe</b>	<b>m2</b>			<b>101,91</b>
						<b>64,14</b>
70.1	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,14	5	35,70
70.2	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	19	0,08
70.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,22	52,57	64,14
70.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	5	0,40

70.5	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,016	100	1,60
<b>71</b>	<b>CF17C</b>	<b>Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata</b>	<b>m2</b>			<b>20,36</b>
						<b>10,51</b>
71.1	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1	5,54	6,09
71.2	24621061 10132	Aracet CPMB	kg	0,15	25	3,75
71.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19	0,01
71.4	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2	52,57	10,51
<b>72</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .</b>	<b>m2</b>			<b>5,43</b>
						<b>1,58</b>
72.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	25	3,75
72.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,10
72.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
<b>73</b>	<b>CF57A</b>	<b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe</b>	<b>m2</b>			<b>33,16</b>
						<b>28,91</b>
73.1	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4	4,22
73.2	41001262 02818	Apă	m3	0,001	19	0,02
73.3	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,45	52,57	23,66
73.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	52,57	5,26
73.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,01
<b>74</b>	<b>CN53A</b>	<b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .</b>	<b>m2</b>			<b>5,43</b>
						<b>1,58</b>
74.1	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,15	25	3,75
74.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2	0,10
74.3	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	52,57	1,58
<b>75</b>	<b>CN06A</b>	<b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,</b>	<b>m2</b>			<b>56,75</b>
						<b>28,91</b>
75.1	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	65	26,00
75.2	26531021 00830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	5	0,30
75.3	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1,00
75.4	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,50
75.5	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,04
75.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	52,57	28,91
<b>76</b>	<b>08-02-471-4</b>	<b>Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm.</b>	<b>10 buc</b>			<b>743,51</b>
						<b>253,67</b>
76.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1",	t	0,0486	8974	436,14
76.2	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0012	1500	1,80
76.3	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,468	55	25,74
76.4	1	Muncitor	h-om	4,974	51	253,67
76.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,084	50	4,20
76.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,524	10	15,24
76.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,084	80	6,72

<b>77</b>	<b>08-02-472-9</b>	<b>Conductori de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din</b>	<b>100 m</b>			<b>1393,03</b>
						<b>608,33</b>
77.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1",	t	0,0515	8974	462,16
77.2	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5",	t	0,0022	7500	16,50
77.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,504	55	27,72
77.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	4,592	6	27,55
77.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,592	20	91,84
77.6	1019852	Vopsea	kg	1,344	35	47,04
77.7	05009031	Scoabe	10 buc	0,84	5	4,20
77.8	05009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	7,504	10	75,04
77.9	1	Muncitor	h-om	11,928	51	608,33
77.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1064	50	5,32
77.11	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,8816	10	18,82
77.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1064	80	8,51
<b>78</b>	<b>08-02-472-9</b>	<b>Conductori de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din</b>	<b>100 m</b>			<b>81,56</b>
						<b>35,85</b>
78.1	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1",	t	0,003	8974	26,92
78.2	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5",	t	0,0001	7500	0,75
78.3	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0297	55	1,63
78.4	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	0,2706	6	1,62
78.5	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,2706	20	5,41
78.6	1019852	Vopsea	kg	0,0792	35	2,77
78.7	05009031	Scoabe	10 buc	0,0495	5	0,25
78.8	05009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,4422	10	4,42
78.9	1	Muncitor	h-om	0,7029	51	35,85
78.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0063	50	0,32
78.11	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1109	10	1,11
78.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0063	80	0,50
<b>79</b>	<b>08-02-407-2</b>	<b>Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru</b>	<b>100 m</b>			<b>424,30</b>
						<b>69,85</b>
79.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0001	19000	1,90
79.2	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0347	55	1,91
79.3	01019103	Dibluri de distanţare	100 buc	0,0271	75	2,03
79.4	1019852	Vopsea	kg	0,0224	35	0,78
79.5	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0215	1	0,02
79.6	5009030	Flanşe	10 buc	0,0337	10	0,34
79.7	5009627	teava metalica diam 32	m	3,3	100	330,00
79.8	05009031	Scoabe	10 buc	0,1353	2	0,27
79.9	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	0,264	5	1,32
79.10	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0026	10	0,03
79.11	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0011	55	0,06
79.12	1	Muncitor	h-om	1,3695	51	69,85
79.13	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0264	50	1,32
79.14	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8844	10	8,84

79.1 5	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2119	10	2,12
79.1 6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2795	5	1,40
79.1 7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0264	80	2,11

**APROBAT:**

**Intocmit:**

---

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor:**

---

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.